
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 27.10.2022г. № 572  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
30.11.2020г. № 623 

На основании решения тарифной комиссии Администрации города Усть-Илимска (про-

токол от 19.10.2022г. № 4), руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Законом Иркутской области от 20.12.2010г. № 131-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления отдельным областными государственными полно-

мочиями в области регулирования тарифов в области обращения с твердыми коммунальными 

отходами», статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 30.11.2020г. 

№ 623 «Об установлении долгосрочных предельных тарифов на захоронение твердых ком-

мунальных отходов для ООО «Стройфирма» на 2021-2025 годы» следующее изменение:  

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (https://www.усть-илимскофициальный.рф) на 

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.усть-илимскофициальный.рф/


 2 
Приложение № 1 

к постановлению Администрации города Усть-

Илимска от 30.11.2020г. № 623, 

в редакции постановления Администрации города 

Усть-Илимска от 27.10.2022г. № 572 

 

Долгосрочные предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для 

общества с ограниченной ответственностью «Стройфирма» на 2021-2025 годы 
 

Наименование регу-

лируемой организа-

ции 

Наименование 

тарифа 

Период действия тарифа Тариф, руб./куб.м.   

(НДС не облага-

ется) 

1 2 3 4 

ООО «Стройфирма» 

Захоронение 

твердых ком-

мунальных от-

ходов 

с 01.01.2021 по 30.06.2021 98,31 

с 01.07.2021 по 31.12.2021 102,25 

с 01.01.2022 по 30.06.2022 102,25 

с 01.07.2022 по 31.12.2022 106,12 

с 01.01.2023 по 30.06.2023 106,12 

с 01.07.2023 по 31.12.2023 115,81 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 115,81 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 105,21 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 105,21 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 106,89 

 

 
 

И.о. управляющего делами                                                                                Л.П. Черепанова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


